
               Plán výnosů a nákladů v rámci střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2018

(částky jsou uvedeny v tis. Kč)

1 2 5 6 7

Hlavní 

činnost

Další 

činnost
Jiná činnost

A. Náklady 27000

A.I.a. Spotřebované nákupy 920

A.I.b. Služby 1500

A.III. Osobní náklady 24500

A.V. Ostatní náklady 50

A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 0

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 

rezerv a opravných položek 30

A.VIII. Daň z příjmů 0

B. Výnosy 27000

B.I. Provozní dotace 26000

B.I.a. Institucionální 24500

B.I.b. Účelové a mimorozpočtové 1500

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 400

B.III.a. Tržby za vlastní výkony 400

B.III.b. Tržby z prodeje služeb 0

B.III.c. Tržby za prodané zboží 0

B.IV. Ostatní výnosy 600

B.IV.9.a. Rezervní fond 0

B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0

B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 300

B.IV.9.d. Sociální fond 270

B.IV.x. Ostatní 30

B.V. Tržby z prodeje majetku 0

B. - A. Výnosy snížené o náklady 0

Část I. Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:

Část II. Další významné hospodářské skutečnosti:

Osobní náklady jsou navýšeny pro rok 2018 s tím, že probíhají výběrová řízení na 2 nové vědecké 

pracovníky, kteří budou přijati v průběhu roku 2017. 

Při sestavení plánu se vycházelo z předpokladu stejné výše institucionální podpory jako v roce 2017 a v 

případě účelových a mimorozpočtových zdrojů se vychází z předpokladu, že nebudou přiděleny nové 

mimorozpočtové dotace. Zároveň počítáme s tím, že v roce 2017 nebude tvořen institucionální FÚUP, 

pouze z mimorozpočtových zdrojů. 


